Warszawa, dnia 30.11.2017 r.

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: Dostawa energii cieplnej do budynku szkotly podstawowej
nr 46 im. Stefana Starzynskiego przy ul. Watbrzyskiej 5 i budynku przy ul. Podbipiety 2 w
okresie 01.01.2018 r. - 31.12.2018 r..

Pytanie 1.

Prosimy o odpowied? czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy na wzorze przedstawionym
przez Wykonawce, w zakresie niesprzecznym z Wzorem Umowy (dokument w zatgczeniu)? Badz w
razie odmowy, czy Zamawiajacy zaakceptuje Ogélne Warunki Wykonawcy, jako zatacznik do umowy
w zakresie niesprzecznym z IPU?

Odpowiedz:

Zamawiajacy jednoznacznie wskazal, iz w § 12, umowy, iz w przypadku sprzecznosci miedzy
postanowieniami umowy kompleksowej a postanowieniami ogélnych warunkow sprzedajgcego, rozstrzyga
tres¢ umowy, zas zgodnie z § 13 pkt. 4 strony wigza ogdlne warunki umowy jedynie w zakresie
niesprzecznym ze wzorem umowy. Reasumujac — Zamawiajacy nie wyraza zgody na zawarcie umowy wg
wzorca przedstawionego przez wykonawce; zamawiajgcy nie wyraza zgody na wszystkie postanowienia
OWU wykonawcy.

Pytanie 2.

Prosimy o informacjg, czy akceptujecie Panstwo cennik ustug dodatkowych za ustugi
okotocieptownicze, wykraczajgce poza przedmiot zamdwienia, np. za zmiane mocy zamoéwionej.
Odpowied?

Zamawiajgcy oswiadcza, iz jest Swiadomy obowigzujacych u wykonawcow (sprzedawcéw) cennikow
ustug dodatkowych. Zamawiajacy w przypadku zaistnienia takiej potrzeby bedzie stosowat sie do ww.
cennikéw, o ile dana ustuga nie bedzie uwzgledniona w obowigzujacej taryfie wykonawcy
zatwierdzonej przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki.

Pytanie 3.

Czy zlecenia na dostawe ciepta moga by¢ sporzadzone na wzorze przedstawionym przez
Wykonawce?

Odpowiedz:

W przypadku wyboru oferty danego wykonawcy, zamawiajgcy uzgodni z wykonawcy szczegdlowq tresé zatgcznika,
ktora bedzie stanowic precyzyjne okreslenie warunkéw dostawy ciepfa na formularzach przedstawionych przez
wykonawce.

Pytanie 4.

Paragraf 6 Wzor Umowy nie przewiduje kto ponosi koszty demontazu i ponownego montazu ukfadu
pomiarowo-rozliczeniowego w sytuacji gdy sprawdzenie go w laboratorium nie wykaze
nieprawidfowosci? Czy Zamawiajacy dopuszcza cennik ustug dodatkowych?

Odpowied?

Zamawiajacy oswiadcza, iz jest $wiadomy obowigzujacych u wykonawcoéw (sprzedawcéw) cennikow
ustug dodatkowych. Zamawiajacy w przypadku zaistnienia takiej potrzeby bedzie stosowat sie do ww.

-




cennikow, o ile dana ustuga nie bedzie uwzgledniona w obowigzujgcej taryfie wykonawcy
zatwierdzonej przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w OWU rozszerzenie katalogu mozliwosci rozwigzania umowy ponad
przypadki zawarte we wzorze Umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na rozszerzenie katalogu mozliwosci rozwigzania umowy
ponad przypadki zawarte we wzorze Umowy.

Pytanie 6.

Paragraf 9 ust 3 Prosimy o doprecyzowanie czy mozliwe jest wprowadzenie automatyzmu wejécia w
zycie zmian ktére beda wynikaly wprost ze zmian przepiséw prawa, np. zmiana wynagrodzenia jesli
skorelowana jest z obowigzujgca stawka za roboczogodzine.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane § 9 ust 3 Czesci IV SIWZ. Tym samym wzor umowy
pozostaje bez zmian

Pytanie 7.

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane w zapisie W par 10 proponujemy dla
uniknigcia watpliwosci, aby zmiany oséb do kontaktu dokonywane byty w formie pisemnej
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang § 10 wzoru umowy. Tym samym wzdr umowy pozostaje
bez zmian. Zmiany oséb do kontaktu dokonywane sa w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci,
co wynika wprost z § 9 ust. 1 wzoru umowy.




